云发改农〔2022〕1089号

云阳县发展和改革委员会
关于重庆市云阳县2023年度农村人居环境整治工作专项建设项目可行性研究报告的批复

县农业农村委：

你委《关于申请批准云阳县2023年度农村人居环境整治工作专项建设项目可行性研究报告的函》（云农函〔2022〕93号）收悉。根据重庆图强工程技术咨询有限公司编制的《重庆市云阳县2023年度农村人居环境整治工作专项建设项目可行性研究报告》，经研究，现就有关事项批复如下：
一、项目名称：重庆市云阳县2023年度农村人居环境整治工作专项建设项目
二、项目业主：云阳县农业农村委员会
三、项目代码：2212-500235-04-01-207239
四、建设地址：云阳县人和街道晒经村，巴阳镇巴阳村
五、主要建设内容及规模：本项目包括农村垃圾治理工程、生活污水治理工程、村容村貌提升工程。主要建设内容包括购置垃圾桶900个、垃圾转运车2辆、四轮电动垃圾收集车11辆、分类垃圾亭80个、清洗车1辆；建设集中式污水处理设施1个，建设污水管网6546.5米、出户管7500米及附属设施，新建雨水沟渠1200米、公共厕所2座；居民外墙整治224户，改厨改灶149户、改厕153户、院坝硬化5850平方米、垃圾收集点5个、化粪池99座、家禽圈舍209座、堆柴房220座、太阳能路灯185盏，户外活动场所3200平方米、桌凳5套、健身器材8套，山坪塘整治7座、人行便道7500米，道路整治1300米、道路油化1000米等。
六、总投资及资金来源：项目总投资4110.28万元，其中工程费用3445.03万元，仪器设备购置与安装费用221.5万元，工程建设其他费用324.05万元，预备费119.71万元。资金来源为申请中央预算内投资和区县整合资金。
七、建设工期：12个月
八、招标方案核准：招标范围为工程施工，以及与工程建设有关的重要设备、材料等的采购及安装。招标方式为公开招标，招标组织形式为委托招标。招标公告在指定媒介公开发布。

根据《重庆市人民政府办公厅关于进一步推广点多面广量大涉农项目“放管服”改革的指导意见》（渝府办发〔2018〕200号）精神，以工代赈示范项目属于点多面广量大涉农项目“放管服”改革范围，可精简优化审批程序，按照“一审多用”的原则采取并联审批模式，实行“一次编制一次审批”，原则上不再审批概算。请根据有关规定和要求，积极落实项目建设资金，在实施过程中要严格控制规模和标准，确保不突破批复的项目总投资。
云阳县发展和改革委员会

2022年12月30日

抄送：县财政局，县规划自然资源局，县生态环境局，县审计局，

县统计局，人和街道，巴阳镇。

云阳县发展和改革委员会办公室            2022年12月30日印发